



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เก้าตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาสัย โนนวิมล วังแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕ หมู่ ๑ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๓๐

โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๗-๒๑๗๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๕๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๓๓๓๒๒๑

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง

ที่อยู่ ๙ ถ.ศรีภักดิ์ ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

โทรศัพท์ ๐-๔๕๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท เก้าตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. (1010110200)	๕๐๐	ชุด	๒๑.๙๔	๑๐,๙๗๒.๐๐
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม. (1010110204)	๒๕๐	ชุด	๕๒.๒๗	๑๓,๐๖๖.๒๕
๓	แท่งไฟฟ้าพีวีซีใช้ภายนอกมีขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 (1020180001)	๗๐๐	ม้วน	๖.๖๔	๔,๖๕๑.๒๘
๔	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM. (1020260300)	๖๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๓๘,๕๒๐.๐๐
๕	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. (1020260301)	๕๐๐	ชุด	๙๖.๓๐	๔๘,๑๕๐.๐๐
๖	พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลู มิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ค.มม. (1020300102)	๒๐๐	อัน	๒๑.๕๑	๔,๓๐๑.๕๐
๗	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6 (1020320010)	๖๐๐	อัน	๒๗.๘๒	๑๖,๖๖๙.๐๐
๘	H-CONNECTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35 (1020320011)	๑๐๐	อัน	๒๙.๙๖	๒,๙๙๖.๐๐



9D KS GROUP CO.,LTD.
บริษัท เก้าตี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

กัญชกา อิ่มทอง

23 พ.ย. 2566

๙	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 (1020320012)	๕๐๐	อื่น	๓๗.๕๕	๒๙,๕๖๐.๐๐
๑๐	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. (1020330005)	๑๐๐	อื่น	๕๙๙.๒๐	๕๙,๙๒๐.๐๐
๑๑	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. (1020330006)	๕๐	อื่น	๖๙๓.๓๖	๓๔,๖๖๘.๐๐
๑๒	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. (1020330104)	๙๐	อื่น	๕๖๓.๘๙	๕๐,๗๕๐.๑๐
๑๓	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. (1020420102)	๑๐๐	อื่น	๓๑.๐๒	๓,๑๐๒.๑๐
๑๔	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. (1020420104)	๔๐๐	อื่น	๒๔.๐๘	๙,๖๓๐.๐๐
๑๕	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160A (1040020014)	๒๐	อื่น	๑๑๕.๕๖	๒,๓๑๑.๒๐
๑๖	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจ (1040030002)	๕๐	เส้น	๔๘.๗๙	๒,๔๓๙.๖๐
๑๗	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจจสำหรับ 5 แอมป์ (1040030003)	๒๐	เส้น	๕๐.๗๒	๑,๐๑๔.๓๖
๑๘	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030005)	๒๐	เส้น	๕๑.๔๗	๑,๐๒๙.๓๔
				รวมเป็นเงิน	๓๐๖,๐๕๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๔๒๓.๖๔
(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๗,๔๗๕.๖๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ๙ ฉ.ศรีภักดี
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาของสัญญาที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :



PT KS GROUP CO., LTD.
บริษัท เก้าที เกเอส กรุ๊ป จำกัด

วิมลธิดา อิ่มทอง
1

23 พ.พ. 2566

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๓๒๔๘๔๗ ชื่อพัสดุเพื่อเติมเต็ม Safety Stock และใช้งานงบบุคลากร (งวดวันที่ ๒๐ พ.ย. ๖๖) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเทวินทร์ เทพา)

รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอนางรอง

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางกัลย์ตา มีบุตร)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๑๙๓๒๔๘๔๗

เลขคุมสัญญา ๖๖๑๑๙๓๒๔๘๕๒๕๐๗



9D KS GROUP CO., LTD.

บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด
23 พ.ย. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002333221
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาแหล่งหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F05 กฟอ.นร.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 9 ถนนศรีภักษยา ต.นางรองอ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110
 อิง (Vendor's name) : บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิเวกสังฆวาน-บางใหญ่
 109/105
 ต.ลำโพง อ.บางบัวทอง
 จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

- จัดซื้อพัสดุเพื่อเติมเต็ม Safety Stock และใช้งานงบบุคลากร (งวดวันที่ 20 พ.ย. 66)
- รายงานขอซื้อ จ.ร.นร.(บพ)/2566 ลว. 20 พ.ย. 66
- เลข โครงการ e-GP :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	I-01-011-0200 BOLT.MACHINE M.16X130 MM.	400.000 ชิ้น	20.50	8,200.00
2	I-01-011-0204 BOLT.MACHINE M.16X300 MM.	250.000 ชิ้น	39.50	9,875.00
3	I-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	700.000 ชิ้น	6.21	4,347.00
4	I-02-026-0300 PERFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	600.000 ชิ้น	60.00	36,000.00
5	I-02-026-0301 PERFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๓ พย ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายเทวินทร์ เทพา)
 รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๓ พย ๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



9D KS GROUP CO., LTD.
 บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

รับทราบ มีหมาย
 23 พ.ย. 2566



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002333221
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-02-030-0102 CONN.,PG,DOUBLE BOLT.AL 25-95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	20.10	4,020.00
7	1-02-032-0010 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 2.5-6	600.000 ชิ้น	26.00	15,600.00
8	1-02-032-0011 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35	100.000 ชิ้น	28.00	2,800.00
9	1-02-032-0012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	800.000 ชิ้น	35.00	28,000.00
10	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	560.00	56,000.00
11	1-02-033-0006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	648.00	32,400.00
12	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	90.000 ชิ้น	527.00	47,430.00
13	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	10.30	1,030.00
14	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	400.000 ชิ้น	22.50	9,000.00
15	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	20.000 ชิ้น	108.00	2,160.00
16	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV, 3 A,BEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	45.60	2,280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายเวณทร เทพา)
รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายเวณทร เทพา)
รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



9D KS GROUP CO.,LTD.
บริษัท เก้า ดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

23 พ.ย. 2566



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002333221
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 23 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
17	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	20.000 ชิ้น	47.40	948.00
18	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	20.000 ชิ้น	48.10	962.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				306,052.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				306,052.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				21,423.64
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				327,475.64
(สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทหกสิบสี่สตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายเทวรินทร์ เทพา)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายเทวรินทร์ เทพา)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท)กฟอ.นร.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.นร.
 วันที่(Date) ๒๓ พ.ย. ๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



9D KS GROUP CO., LTD.
 บริษัท เก้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ทวิลาภ ธีรอนันต์
 23 พ.ย. 2566